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CBepanoBcKkas o6nactb, KpaCHOTYPbUHCK,
KoMmMmyHanbHas ynuua, 25A

430 000 ?

CeepanoBckas 06nacTb, KpacHOTYpbMHCK, KOMMyHanbHas

ynuua, 25A

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

1
Mnowanb KyxHu
3 M
Obwas nnowanb
18.3 M°
ITax
5/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Pa3znen
KBapTupsbl

Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNNn
MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNOTeKa

OnucaHue

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92667780
79

fiva EBrenbeBHa NMAPHAC, NAPHAC

79122213784
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https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/

Tennasa ceeTnas KBapTMpa C KOCMETUYECKUM
PEMOHTOM. YCTaHOB/IeHa AylleBas
KabnHKa,CHeTYMKN Ha BOAY, TPYyObl MOMEHSHbI,
NNacTUKOBOE OKHO, cend-aBepb. B nogbesae
ybupatoT,4ncto. BoamoxxHo nprnobpeTteHune ¢
MCNOSIb30BaHNEM MaTepPUHCKOro kanutana. ID
obbekTa B Hawew base: 2527




B0
KTq
21 Ep'bﬁfﬂﬂ v
- 16
E
B
=
= 10
E 108
i
ol
13
17 ;
g 21
3‘.“_1:‘“.
3
18
35 £
; . : 4
43 —
o
(Wkona N® 32
44
13

17

41

O

FaznposmHedTh
46
o

ABETOCTAHLMA
KpacHOTYDBEMHCK

%
©

FazoemE

2348

23 25¢1

22
24

20

M

19

159
namﬂﬂﬂm
1851
MpomeTei 13
2
1z
22
27 .|
4
20
24
21
j O
- CTONMHHI
55
e “m Hoeoa
o ©@fAsperc Spgke KapTol

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



